
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Obecný kamerový systém Lovča

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Obec Lovča

IČO 00320820

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Geromettova 95, 966 21 Lovča, SK

Kontaktná osoba Ondrej Bahno, 0908 931 328, starosta@lovca.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 7449,42 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: do 15.4.2020

Lehota na predkladanie
ponúk: do 24.3.2020 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?cb9-8As99v6p6TC6i5wtNSs
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených ponukách

 

Opis zákazky

Oblasť IT služby, telekomunikačné služby, počítače a spotrebná elektronika

Podoblasť Kamerové systémy

Predmetom zákazky je výber dodávateľa na: Obecný kamerový systém Lovča

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v zmysle §117 Zadávanie zákaziek s
nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na
predmet zákazky boli primerané jeho kvalite a cene.

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo
typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami.
Uchádzač, ktorý predkladá ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalentnosť ním ponúkaného tovaru na základe
relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalentnosti rozhoduje verejný obstarávateľ.

Verejný obstarávateľ umožní uchádzačom realizáciu obhliadky miesta po predchádzajúcej dohode so starostom obce. Tel. kontakt na
starostu obce 0908 931 328.

Predpokladaná hodnota zákazky je určená v zmysle §6 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov ako cena bez dane z pridanej hodnoty vo výške 7 449,42 EUR.

Uchádzač je povinný do cenovej ponuky zahrnúť náklady potrebné na zhotovenie diela, a to najmä náklady na práce, materiál a prepravu. V
prípade, že sa počas realizácie vyskytnú práce naviac, ktoré neboli súčasťou zadania, tieto budú riešené formou dodatku, avšak tak aby
celková cena diela nepresiahla finančný limit pre zákazky podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní.

Úspešný uchádzač je pred podpisom zmluvy povinný predložiť kópiu dokladov o oprávnení poskytovať predmet zákazky (doklady podľa
§32 odst.1 písm. e.) a f.) zákona).

Predmet zákazky bude financovaný nasledovne:
- Ministerstvo vnútra SR v rámci programu "Prevencia kriminality"
- vlastné zdroje verejného obstarávateľa

- 1 / 4 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?cb9-8As99v6p6TC6i5wtNSs


Predmet zákazky sa bude financovať formou bezhotovostného platobného styku na základe vyhotovenej faktúry. Splatnosť faktúry do 30
dní po ukončení prác / od dodania tovaru - a následného obdržania faktúry. Verejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje
preddavky.

Zmluva:
Výsledkom verejného obstarávania bude uzatvorenie zmluvy o dielo.

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj
nasledovné dokumenty:
- vyplnený položkovitý rozpočet s nacenenými jednotlivými položkami (podľa zadania v prílohe),
- kópiu dokladov o oprávnení realizovať predmet zákazky (výpis z obchodného, živnostenského alebo iného relevantného registra).

Víťazný uchádzač následne predloží nasledovné dokumenty:
- osvedčenie o odbornej spôsobilosti na výkon činností: Montáž, programovanie, servis, údržba a revízie systémov PTV,
- licenciu na prevádzkovanie technickej služby,

Uchádzači môžu žiadať o vysvetlenie zadania vrátane všetkých príloh, respektíve rozporovať tieto dokumenty až do 24 hodín pred
uplynutím lehoty na predkladanie ponúk. V prípade že Verejný obstarávateľ na základe podnetu uchádzača zmení zadanie zákazky , tak
zároveň primerane predĺži lehotu na predkladanie ponúk.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že sa v rámci tejto zákazky nedopustil konania, ktoré by mohlo byť vyhodnotené ako konflikt
záujmov podľa §23 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní. Pokiaľ by verejný obstarávateľ zistil, že ku takémuto konaniu došlo, bude
ponuka takéhoto uchádzača vylúčená z hodnotiaceho procesu.

Kritérium vyhodnotenia ponúk: Jediným kritériom je celková cena (EUR s DPH) - 100%. V prípade uchádzača, ktorý nie je platcom DPH
bude posudzovaná cena celkom. 

Platnosť ponuky - ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovené do 31.12.2020

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu cenovú ponuku, ako aj právo verejné obstarávanie kedykoľvek zrušiť.

Uchádzač predložením ponuky vyhlasuje, že nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 24.3.2020 do 12:00 hod. Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu do 25.3.2020 do
12:00 hod.

Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

Kamera 9,000 ks

4MPx ColorVU IP kompaktná kamera; Obrazový senzor: 1/2.8" Progressive Scan CMOS; Citlivosť: 0.0014 Lux @ (F1.0, AGC zap.),
0 Lux so zapnutým svetlom; Objektív a uhol pohľadu: 4mm @ 94°, 6mm @ 57°; Podporovaná kompresia:
H.265+/H.265+/H.265/H.264/MJPEG; Rozlíšenie a snímkovanie: 2688 × 1520 @ 30/25fps; Funkcie: IR cut filter, 3D DNR, 120 dB
WDR, BLC, HLC, ROI, Detekcia prekročenia línie, detekcia narušenia oblasti, Detekcia zanechanej batožiny, Detekcia zmiznutia
objektu, Detekcia zmeny scény, tamper alarm, odpojenie od siete, konflikt IP adries, neoprávnené prihlásenie, plný HDD, chyba
HDD; Rozhranie: 1x RJ45 10M/100M Samo-nastaviteľný Ethernet port, Slot na Micro SD/SDHC/SDXC kartu do 128 GB; Napájanie:
12 VDC ± 25%, PoE (802.3af, class 3); IR prísvit: do 30m; Krytie: IP67; Rozmery: Φ 105 × 290.7 mm; Hmotnosť: 1200 g

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

2

Montážna pätica na káble a konektory 9,000 ks

Montážna pätica na káble a konektory vhodná ku kamerám DS2CD26xx, DS2CD22xx, DS2CE15F5Pxx, DS2CE16xxTIT5,
DS2CE16xxTAVFxx, DS2CD2Tx2Ix.

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

3

Držiak na stĺp pre kompaktné kamery 6,000 ks

DS-1275ZJ-SUS - Držiak na stĺp pre kompaktné kamery.
Materiál: Nehrdzavejúca oceľ; Farba: Hikvision biela;
Rozmery: 127 x 46 x 250 mm;
Hmotnosť: 1400g; Nastaviteľný priemer od 67 mm do 127 mm; Pre vonkajšie použitie je nevyhnutná vodotesná guma.
Stĺp musí byť schopný podopierať aspoň 3-násobok celkovej hmotnosti kamery a držiaka; Maximálna nosnosť je 10 kg.

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

4

Záznamové zariadenie 1,000 ks

- 2 / 4 -



4

DS-7616NI-K2 - 16 kanálové NVR - max rozlíšenie až 8 Mpx, kompresia H.265+, šírka vstupného/výstupného pásma 160 / 160
Mbps, 1x audio, OggVorbis vstup/výstup, 1xHDMI @4K, 1x VGA @ 1080p, synchrónne prehrávanie 8 kanálov 1080p / 2 kanály 4K,
Dual stream,, 2xHDD SATA 8TB, 1xUSB 2.0 / 1xUSB 3.0, myš, 1x sieť RJ 45 10/100/1000M, Alarm vstupy/výstupy 4/1, napájanie
12VDC, príkon ≤ 15W (bez HDD), rozmery 385 × 315 × 52 mm, prac teplote -10°až +55°C, menu v CZ, SK, ENG, Client Soft v cene
zariadenia

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

5

Pevný disk 1,000 ks

4TB HDD PURPLE WD40PURZ - Technológia AllFrame pre redukciu strát videa a obrázkov

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

6

6-portový switch 1,000 ks

S64-CRB na napájanie kamier IP pracujúcich v štandarde IEEE 802.3af. Switch má na portoch 1 až 4 funkciu automatickej detekcie
zariadení napájaných v štandarde PoE/PoE+.
Napájanie: 176÷264VAC
Počet portov: 6 portov 10/100 Mb/s (4xPoE + 2xUPLINK)
Napájanie PoE: 4 portov IEEE 802.3af/at, 52VDC / 30W/port (PoE+)
Port UPLINK: 2 ports – na pripojenie záznamníka / switchu / počítač
Výstup na napájanie záznamníka: 5A/12VDC
Prúd nabíjania akumulátora: 0,5A
Miesto na akumulátor: 2x17Ah/12V
Approximate backup time: 6h
Rozmery: W=421, H=535, D+D1=193+14 [+/- 2mm]
Obsluhované protokoly a štandardy: IEEE802.3, 802.3u, 802.3x, CSMA/CD, TCP/IP
Konektory portov: RJ45
Konštrukcia skrinky je prispôsobená požiadavkám z oblasti ochrany osobných údajov
Skrinka má dištančné 14mm oddialenie od steny na privedenie kabeláže
Skrinka má pásy na uchytenie záznamníka

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

7

Akumulátor 18Ah/12V 2,000 ks

Akumulátor SCB18-12 12V/18Ah
Napätie: 12V DC
Kapacita: 18Ah/C20
Napätie nabíjania v 25oC:
  - činnosť s akumulátorom: 13,5÷13,8V DC
  - cyklická činnosť: 14,4÷14,9V DC
Prúd nabíjania:
  - odporúčaný: 1,8A
  - maximálny: 5,4A

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

8

6-portový switch v kovovej skrinke 2,000 ks

S64-C je 6-portový switch PoE v kovovej skrinke určený na napájanie kamier IP pracujúcich v štandarde IEEE 802.3af/at.
Switch má na portoch od 1 do 4 funkciu automatickej detekcie zariadení napájaných v štandarde PoE.
Počet portov: 6 portov (4xPoE + 2xUPLINK)
Napájanie PoE: 4 porty 10/100 Mb/s IEEE 802.3af/at, 52 V DC / 30W/port
Ports UPLINK: 2 porty 10/100 Mb/s – na pripojenie záznamníka / switchu / počítač
Napájanie: 176÷264V AC
Rozmery: W=275 H=281 D=102+14 mm

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

9

Konvertor na zníženie napätia s reguláciou výstupného napätia 3,000 ks

DC/DC30HV Konvertor na zníženie napätia s reguláciou výstupného napätia
Vstupné napätie: 28V÷60 V DC
Rozsah regulácie výstupného napätia: 12÷24 V DC
Výstupný prúd: 3A /12V DC

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

10

Klientska stanica 4,000 ks

UBNT NanoStation AC Loco 5GHz
Vonjakšia jednotka NanoStation AC Loco s podporou 802.11ac.
Priepustnosť 450+ Mbps.

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

11

6-portový switch so zdrojom pre 4 kamery 1,000 ks

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

- 3 / 4 -



11

S64H - 6-portový switch S64H so zdrojom pre 4 kamery IP v hermetickej skrinke

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

12

Káblová väzba 1,000 ks

OZB1 - Káblová väzba s montážnou doskou je určená na montáž hermetického krytu na typové prvky
stožiare, stĺpy, konštrukčné prvky atď. spôsobom, ktorý nepoškodí konštrukciu nosného prvku.
Montáž sa uskutočňuje upnutím nosného prvku kovového pásu.

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

13

Bezdrôtová myš 1,000 ks

bezdrôtová PC myš

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

14

Smart LED TV 43" 4K 1,000 ks

LG Smart LED TV 43" 4K
Uhlopriečka 43", rozlíšenie 3840 x 2160 obrazových bodov.
- DVB-S2/T2/C
- Tuner s podporou dekódovania H.265
- Dva USB 2.0 porty. 
- Pripojenie na internet: Wi-Fi, kábel RJ-45 port
- Operačný systém webOS Smart TV

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

15

Polohovateľný televízny držiak 1,000 ks

Polohovateľný televízny držiak pre zavesenie LCD a LED obrazoviek - nastaviteľná vzdialenosť od steny, otáčanie do strán, náklon,
dorovnanie TV do vodováhy aj po montáži, prepracovaný systém vedenia kabeláže.

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

16

HDMI 2.0 High Speed kábel 1,000 ks

HDMI 2.0 High Speed kábel - dĺžka 1m

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie.

17
Kábel FTP CAT5e PE vonkajší 400,000 m

Kábel FTP CAT5e PE vonkajší
SXKD-5E-FTP-PE Vonkajší kábel je určený pre náročnejších inštalácie

18
Trubka ohybná FXP 20 50,000 m

Trubka ohybná FXP 20 - Ohybná pancierová trubka pre stredné mechanické zaťaženie

19 Drobný inštalačný a spojovací materiál 1,000 celok

20 Montáž,káblovanie, programovanie, preskúšanie, poučenie obsluhy 1,000 celok

21 Režijné náklady 1,000 celok

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

- 4 / 4 -


